
 Číslo smlouvy objednatele: 878-2016-514204/6  
 Číslo smlouvy zhotovitele: 362/2016 
 Komplexní pozemkové úpravy Velká Zdobnice 

 

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnu 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí pobočky KPÚ 
pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová, vedoucí pobočky KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Karel Káda, KPÚ pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : alena.rufferova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AZIMUT CZ s.r.o. - GEODÉZIE ENGINEERING 
s.r.o. 

Reprezentant sdružení : AZIMUT CZ s.r.o. 

Sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 

Zastoupen: Ing. Jiřím Blábolem, jednatelem společnosti 
AZIMUT CZ s.r.o., zástupce sdružení 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol 

Telefon: xxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxx 

ID DS: gnfp8cb 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha, a.s. 

Číslo účtu: 35-0122490247/0100 

IČO: 27140091 

DIČ: CZ27140091 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Městského soudu v Praze pod č.j. oddíl C, 
vložka 99302 

1. Účastník sdružení : Geodézie Engineering s.r.o. 

Sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 

Zastoupen: Ing. Oldřichem Galařem, jednatelem společnosti 
Geodézie Engineering s.r.o. 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Galař 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Galař 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

mailto:blabol@azimut.cz


Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Velká Zdobnice 

 
Strana 2 

 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 45241104 

DIČ: CZ45241104 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Městského soudu v Praze pod č.j. oddíl C, 
vložka 7895 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo  

  

Důvody uzavření dodatku 
1.1. SPÚ – Pobočka Rychnov nad Kněžnou obdržela žádost zhotovitele o prodloužení termínu plnění 

fakturačního celku 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 

1 zákona do 28.6.2019. Pobočce je známo, že proběhlo několik jednání o návrhu nového uspořádání 

lesních pozemků (např. 17.10.2018, 28.1.2019, 7.3.2019), které bylo zkomplikováno předchozím 

dodatečným rozšířením území na základě žádosti vlastníků. Pobočka upřednostňuje vyřešení co 

největšího množství problémů v území před dokončením pozemkové úpravy v původně 

nasmlouvaných termínech. Je evidentní, že jednání spějí k vysokému procentu aktivního 

odsouhlasení návrhu. Z těchto důvodů je prodloužení termínu akceptováno. 

  

Předmět dodatku 
2.1. Tímto dodatkem se prodlužuje termín plnění fakturačního celku 3.2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona do 28.6.2019. 

  

Závěrečná ustanovení 
3.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).. 

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Rychnově nad Kněžnou dne 27.03.2019 

 

V Praze dne 27.03.2019 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 
 
 
 
 

Ing. Jiří Blábol, jednatel společnosti AZIMUT s.r.o. 
Zástupce sdružení: 
AZIMUT CZ s.r.o. – Geodézie Engineering s.r.o. 

 

mailto:geopraha@geopraha.cz

